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Приложение 3

к Программе приватизации 
муниципального имущества 

Великого Новгорода в 2012 году

Перечень 

муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации в 2012 году

	Наименование 
	Вид деятель-ности
	Местонахож-дение
	Средняя численность работников 
за последние 3 кален-дарных года
(чел.)
	Средняя выручка от реализации товаров (работ, услуг) без НДС за последние 
3 календарных года (тыс. руб.)  
	Остаточная стоимость основных средств 

на 30.09.2011

(тыс. руб.)


	Стоимость чистых активов 

на 30.09.2011

(тыс. руб.)


	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Муниципальное унитарное предприятие Великого Новгорода "Луч"
	бытовое

обслуживание

населения
	Великий Новгород, 
ул. Ломоно-
сова, д. 12
	95
	19530,00
	10180,00
	10180,00
	преобразование 
в общество с ограниченной ответственностью

	2. Муниципальное унитарное предприятие Великого Новгорода "Школьные товары"
	оптово-розничная торговля
	Великий Новгород, 
ул. Державина, 
д. 8, корп. 2
	8
	572,3
	764,4
	764,4
	преобразование 
в общество с ограниченной ответственностью


